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Haber-Yorum 

Amerika ve Yahudi Varlığının İran’a Yönelik Savaşından Çıkarılması 
Gereken Dersler 

 

Haber:  

Amerika ve Yahudi varlığının İran’a yönelik savaşı. 

 

Yorum: 

İslam ümmetinin, Amerika ve Yahudi varlığının İran’a yönelik savaşından 
çıkarması gereken dersler vardır ki bunlardan en önemlileri şunlardır:   

1- İslam ümmetinin, Amerika ve Batı'nın can damarı olan petrolün İslam 
beldelerinde bulunduğunu ve petrolün, başta Amerika olmak üzere Batı’ya 
gitmesinin engellenmesi halinde sömürgeci ülkelerin ekonomilerinin felç 
olacağını idrak etmesi. 

2- İslam ümmetinin, geçtiğimiz Şubat ayının sonlarında Amerika ve Yahudi 
varlığının İran'a yönelik saldırının başlamasından bu yana Avrupalı liderlerin 
ABD'nin baskılarına rağmen savaşa katılmayı reddetmelerinin, kafir ülkeler 
arasındaki ittifakların ideolojik bir temele değil, aksine çıkarlar üzerine kurulu 
olduğunu ve çıkar söz konusu olduğunda parçalanmalarının an meselesi 
olduğunu fark etmesi.  

3- İslam ümmetinin, Amerika ve Yahudi varlığının İran'a yönelik savaşından 
İran’ın Hürmüz Boğazını kapatma kararının, ABD’nin askeri gücünün 
uluslararası düzeni korumadaki etkinliğini dizginlemesinin, İslam ümmeti için 
stratejik bir koz olduğunun bilincinde olması. Dahası ümmetin, sadece 
Hürmüz Boğazının kapatılması bile sömürgeci ülkeleri zora sokuyorsa, İslam 
ülkelerinde bulunan Çanakkale, Bab el-Mendeb ve İstanbul gibi boğazlardan 
kafirlerin sevkiyatlarının engellenmesi halinde onların nasıl bir siyasi ve 
ekonomik çıkmaza girebileceklerini idrak etmesi.  

4- İslam ümmetinin, Müslümanlar arasındaki bölünmelerin, Müslümanlara 
aşağılanma, çöküntü ve geri kalmışlık başka bir şey getirmediğini idrak 
etmesi gerekir.   

5- İslam ümmetinin, gerek Yahudi varlığının Gazze’ye yönelik savaşının 
gerekse Amerika ve Yahudi varlığının İran’a yönelik savaşının, 
Müslümanlarda kardeş ve tek bir vücut olma bilincinin çok daha güçlü bir 
şekilde güçlendirilmesinin zaruretini idrak etmesi gerekir. Zira Peygamberimiz 
Muhammed Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in şöyle buyurduğu gibi:  ِمَثلَُ الْمُؤْمِنِينَ في  
وَالْحُمَّى   بِالسَّهَرِ  الْجَسَدِ  سَائرُِ  لَهُ  تدََاعَى  عُضْوٌ  مِنْهُ   اشْتكََى  إِذاَ  الْجَسَدِ  مَثلَُ  وَتعَاَطُفِهِمْ  وَترََاحُمِهِمْ   توََادِِّهِمْ 
“Müminler birbirlerini sevmede, birbirlerine acımada ve birbirlerini 
korumada bir vücuda benzerler. Vücudun bir uzvu hasta olduğu zaman, 



diğer uzuvlar da bu sebeple uykusuzluğa ve ateşli hastalığa tutulurlar.” 
[Müslim rivayet etti] Ve Allahu Teala şöyle buyurmuştur:   ٌإخِْوَة الْمُؤْمِنوُنَ   إِنَّمَا 
“Müminler ancak kardeştirler.” [Hucurat 10] 

6- İslam ümmetinin şunu da idrak etmesi gerekir; milliyetçi ve mezhepçi bir 
liderliğe sahip olan İran gibi ümmetin bedenin tek bir parçası bile Amerika’yı 
küresel düzeyde bir krize sokuyorsa, peki Hilafet döneminde olduğu gibi tüm 
Müslüman orduları, ırklarının ve mezheplerinin farklılıklarına bakmaksızın 
Müslümanları birleştiren Raşid bir imamın liderliği altında seferber edilseydi, 
Trump'ın hali nice olurdu acaba?  

7- ABD Savaş Bakanı Pete Heghseth şöyle diyor: “İster Sünni olsun ister 
Şia. Bizim düşmanımız İslam'dır.” İslam ümmetinin, bu kafirin sözünü, 
yöneticilerinin Amerika’yı savaşılması gereken bir düşman olarak görmeleri 
için bir baskı aracı olarak kullanması gerektiği ümmetin ordularını yöneticileri 
devirip Amerika’ya cihat ilan etmesi için bir teşvik aracı olarak kullanması 
gerekir.  

8- İslam ümmetinin, bu saldırganlığın sadece İran için değil, Mısır, Suudi 
Arabistan, Türkiye, Pakistan ve bölgedeki tüm ülkeler, özellikle de gelecekte 
Amerikan nüfuzunu ve Yahudi varlığını tehdit etme potansiyeline sahip ülkeler 
için de bir tehdit olduğunu idrak etmesi.  

9- Son olarak İslam ümmetinin şunu da idrak etmesi gerekir; bu savaş, 
Müslümanların, Nübüvvet Minhacı üzere Hilafet Devleti olan devletlerini 
kurduklarında Amerika'yı yenilgiye uğratabileceklerini ve Yahudi varlığını 
ortadan kaldırabileceklerini kanıtlamıştır; bu nedenle Müslümanların bu 
devletin kurulması için çalışanlara yardım etmeleri gerekir. 
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